

# **T.M. Holding Grenaa ApS**

Søndre Kajgade 7-9, 8500 Grenaa

CVR-nr. 29 44 54 27

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. februar 2019.

---

Tonny Nielsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	T.M. Holding Grenaa ApS Søndre Kajgade 7-9 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 29 44 54 27
	Stiftet: 23. marts 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tonny Nielsen, Havnevej 28, 8500 Grenaa
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
<b>Dattervirksomheder</b>	Food Diagnostics ApS, Norddjurs McBride ApS, Norddjurs

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje anparter i Food Diagnostics ApS .

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -7 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 613 t.kr. mod 1.065 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.000</b>	<b>-6.600</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	623.915	1.030.096
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	23.487
Nedskrivning af finansielle aktiver	16.042	47.561
Øvrige finansielle omkostninger	-23.487	-15.869
<b>Resultat før skat</b>	<b>609.470</b>	<b>1.078.675</b>
Skat af årets resultat	3.190	-14.162
<b>Årets resultat</b>	<b>612.660</b>	<b>1.064.513</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	205.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	623.915	1.030.096
Disponeret fra overført resultat	-117.055	-171.083
<b>Disponeret i alt</b>	<b>612.660</b>	<b>1.064.513</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.575.721	1.951.806
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.575.721</u>	<u>1.976.806</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.575.721</u></b>	<b><u>1.976.806</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	555.454	402.509
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	294.646	417.560
Tilgodehavender i alt	<u>850.100</u>	<u>820.069</u>
Likvide beholdninger	<u>121.663</u>	<u>448.097</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>971.763</u></b>	<b><u>1.268.166</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>3.547.484</u></b>	<b><u>3.244.972</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.264.691	1.640.776
5 Overført resultat	970.640	1.087.695
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.360.331</u></b>	<b><u>2.853.471</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.918	0
Selskabsskat	155.012	367.804
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.444	15.918
Anden gæld	7.779	7.749
Ikke udbetalt ekstraordinært udbytte	0	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.153</u>	<u>391.501</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>187.153</u></b>	<b><u>391.501</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.547.484</u></b>	<b><u>3.244.972</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	311.030	261.030
Tilgang i årets løb	0	50.000
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>311.030</b>	<b>311.030</b>
Opskrivninger 1. januar 2018	1.640.776	610.680
Årets resultat efter skat	623.915	1.030.096
<b>Opskrivninger 31. december 2018</b>	<b>2.264.691</b>	<b>1.640.776</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>2.575.721</b>	<b>1.951.806</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Food Diagnostics ApS	Norddjurs	76 %
McBride ApS	Norddjurs	100 %
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2018	25.000	101.561
Afgang i årets løb	-25.000	-76.561
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
Nedskrivninger 1. januar 2018	0	-47.561
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	47.561
<b>Nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>0</b>	<b>25.000</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

**Noter**

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	1.640.776	610.680
Resultatandel	<u>623.915</u>	<u>1.030.096</u>
	<b><u>2.264.691</u></b>	<b><u>1.640.776</u></b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	1.087.695	1.258.778
Årets overførte overskud eller underskud	-117.055	-171.083
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	105.800	205.500
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>-105.800</u>	<u>-205.500</u>
	<b><u>970.640</u></b>	<b><u>1.087.695</u></b>

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut samt Food Diagnostics ApS' mellemværende med bank har selskabet afgivet pant på nominelt 125.t.kr i selskabets anparter i Food Diagnostics ApS. Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for McBride ApS mellemværende med Sparekassen Djursland.

**7. Eventualposter****Eventualforpligtelser**

Ingen.

**Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
